
神戸弘陵学園高等学校の教育活動を応援してくださる皆様へ 

 

 

 

 

 

秋冷の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教

育活動にご理解とご支援を賜り、心から感謝申し上げます。 

さて、このたび神戸弘陵学園高等学校サッカー部は、「第 102回全国高等学校サッカー選手権兵

庫県大会」を勝ち抜き、3 年ぶり 12回目となる全国選手権大会出場を果たしました。また、女子

サッカー部も「第 32 回全日本高等学校女子サッカー選手権関西大会」で 3位となり、3 年ぶり 7

回目となる全日本選手権大会出場を決めました。 

これもひとえに、皆様方の日頃からの温かいご支援の賜物であり、深く感謝申しあげます。年末

に始まる全国大会では、男女とも兵庫県を代表するチームとしての自覚を胸に、全国の頂点を目指

して日々厳しい練習に励んでいるところであります。しかしながら、全国大会の出場には応援経費

を含め多大な費用が必要であります。 

そこで、皆様方の温かいご支援を賜りたく、ご寄付をお願い申しあげる次第であります。出費多

端の折、誠に恐縮と存じますが、ぜひとも、この趣旨にご賛同いただきますよう、お願い申しあげ

ます。 

 

令和 5年 11月吉日 

学校法人神戸弘陵学園理事長・ 

神戸弘陵学園高等学校校長  井上 和彦 

同       育友会長  伊藤美貴子 

同  サッカー部父母会長  岡  美樹 

同女子サッカー部父母会長  有木 洋平 

同       同窓会長  安藤 俊史 

 

 

全国･全日本選手権同時出場に伴う寄付金のお願い 

募金要項 

募金目的 神戸弘陵学園高等学校サッカー部・女子サッカー部の全国･全日本高等学校サッカー選手 

権大会での活躍を祈念、後援し、併せて神戸弘陵学園高等学校のクラブ活動の強化・振 

興に資する。 

募金額  個人    1口  3,000 円 

     法人､団体 1口 10,000 円  いずれも何口でも結構です。よろしくお願いします。 

募金方法 ゆうちょ銀行口座 記号：00950-4 番号：288892 

     名義：神戸弘陵学園高等学校 

※まことに勝手ではございますが、領収書は納付書をもってかえさせていただきます。 

 


